3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.10.2024 г.
	№
	2812-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Заманову Р.З. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 541 кв. метр, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. им. Г.К. Жукова, 14 А,
для индивидуального жилищного строительства на праве собственности.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 541 кв. метр, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. Г.К. Жукова, 14 А, для индивидуального жилищного строительства градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы
по образованию указанного земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории,
после чего организовать проведение аукциона по продаже земельного участка.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: ОМС «КУИ ЗГО», Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
от 08.10.2024 г. № 2812-р/АДМ

[bookmark: _GoBack][image: ]

[image: ]
Вр-388350
Вр-388350
image4.png
st Seiiee BT AN
HoMmep xamacrposoro keaprana 74:25:030850

iMecTmas cucrema xoopauHaT MCK-74 sona 2

T.3naToycT B paloHe Jlerrapka

~imeppuropMankHas soHa X1

YeaosHbIC 0D03HANCHTIS:

98

- NAPAKTCPHA TOURE PG CMETRIOIO YUACTRA. CBEINIS 0 kotopoil oreyTersyiot 8 EUPHL
MECTOLIGIOIRCHITG ROTOPOI OHIPLIRICHO HIPLE KUTCEPOBBIX padoTax (HOBAS XAPRKTCPHAT TONKL)

- BHOBL 0PSO S TH FPATHILLL CBC CHIBE O KOTOPOTT W0CTATONHRL VI OUPSIC NI ce
MECTONOOKCHTR

- CYIICUTRYIONIAA RCTE Tpatiiisn intelottnecs s EUPIT enetening o Kotopoil Aoctarounn 11
OTpPLIRICHUS C¢ MECTOTOIORCINIA

- Fpaming £@eTpoporo Kpaprata

- T KaAae TPOBOTO HOMEPA JeMe IbHOTO YHACTKA

= O00 S HIICHIC KL Tag i pOBOIO KBAPTLEA

- C1011 CHYTINKOBOT KapTL

- Ipaniiita 3o kicioi sacrpoiiki

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025

image3.png
YTBepixaena

(1aHMeHOBaNHE A0KYMeHTa 06 YTBEPHIEHHH, BKITIOYAs HAKMEROBAIHA OpraHOB roCyaapCTBEHHOH BIACTH WIH

i
OpraHOB MECTHOIO CaMOYNPABICHHA, IPHHABLIMX PCUICHHE 00 YTBEPKACHHH CXEMbI HITH

MOAMKCABIINX COrNALIEHHE O NEPEPAcnpe/IeNnentH 3eMENbHBIX yUacTKOB)

oT Ne

Cxema PACIIOIOKEHH 3¢MEJIbHOI0 YYACTKa HJIH 3eMeJIbHbIX

Y4aCTKOB Ha KaJacTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPHH
Inomwans 3eMeJIbHOrO yyacTka 541 m?

(YKa3bIBACTCH POCKTHAS [LIOLIA/LL 05PA3yeMOI0 3eMCILHOTO YHaCTKa, BEIHCIICHINGA C HCMONbI0OBANACM TCXHOTOTHYECKUX 1 TIPOrPaMMHLIX CPEICTB, B
TOM HHCIIE PA3MCLLCHHbIX HA ODHUHALHOM CAiiTe EACPAILHOIO OPrata UCNOIHNTENLHON BAACTH, YIIOIHOMOUCHHOIO Mpasurenscrsom Poceniickoit
desepaunu Ha OCYLIECTBIICHHE FOCYAAPCTBEIHONO KaIaCTPOBOIO yueTa, TOCYIApCTBEHHOH perueTpaunt npas, seaenne Equnoro rocynapersensoro
PEECTpa HEABIKMMOCTH i NPEJOCTaBICHHE CBEeNHiT, CoTepiKalunxcs B EAHHOM roCy1apCTBEHHOM PeecTpe HeABHKHMOCTH, B HHOPMALHOHHO-
TEJICKOMMYHHKAUHOHOH cetn "Uirepuet” (xastee - odnunanbHbiii caift), ¢ okpyrIcHnem 10 | KBaAPaTIHOro METpa. YKa3aHHOE 3HAYCHHE IIOLIALH
IEMEIIBHOIO YHAaCTKa MOKeET ObiTb YTOUHENO MPH MPOBECHHH KaZACTPOBHIX paboT He Gonee Yem Ha AeCATh TPOLIEHTOB)

Koopaunarel, m
O6o3Hauyenune p ¢

(YKa3sBIBAIOTCS B CTYHAE NOATOTOBKH CXEMbI PACTONOKEHHS 3EMENLIOND YUacTKa ¢ HCTIONb30BAHMEM TEXHOTOTHIECKHX 1
XapaKTepHbIX NPOTPAMMHBIX CPEICTB, B TOM YHCIIC PA3MCILCHHBIX Ha OPUUMAILHOM CaliTe. 3HAYCHHS KOOPAHHAT, OTyYeHHEIE ¢

Touek rpaHuL HCNOAL30BARHEM YKAZANHEIX TEXHONOTHUECKHX H MPOrPAMMHBIX CPECTB, YKaIbIBAIOTCA ¢ OKpyrienuem 10 0,01 merpa)
X Y

1 2 3

9 600 793,16 - 2217 507,07

Hl0 600 768,78 2217 534,17

Hll 600 779,89 ) 2217 544,10

H12 600 804,25 2217516,75

HO 600 793,16 2217 507,07